

Lampe Invest ApS

Nørholmsvej 212, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 05 93 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Martin Lampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lampe Invest ApS Nørholmsvej 212 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 05 93 96
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lampe
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Plænerobot.dk ApS, Aalborg
Associerede virksomheder	Lampe Ejendomme ApS, Aalborg Matrix Support ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2019 var selskabets erhvervelse af en grund på Nørholmsvej 212 ikke indregnet, hvorfor sammenligningstallene for 2019 er korrigeret med 995 t.kr. på tilgang på grunde og bygninger og -995 t.kr. på mellemregning med kapitalejer.

Fejlen har ikke påvirket egenkapitalen samt periodens resultat i sammenligningstallene for 2019. Balancen i sammenligningstallene for 2019 er forøget med 995 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	111.549	-42.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.831	-328.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.279	280
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	196.671	429.304
Andre finansielle indtægter	1.325	1.036
Øvrige finansielle omkostninger	-130.150	-69.039
Resultat før skat	34.285	-9.320
Skat af årets resultat	-22.944	129.891
Årets resultat	11.341	120.571
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.392	429.583
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-393.651	-309.012
Disponeret i alt	11.341	120.571

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.351	466.182
3 Investeringsejendomme	4.917.778	4.917.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.254.129</u>	<u>5.383.960</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.882	36.161
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.080.100	1.883.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.982</u>	<u>1.919.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.355.111</u>	<u>7.303.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.473	7.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.505	6.611
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.324	13.427
Udskudte skatteaktiver	35.650	58.594
Andre tilgodehavender	5	0
Periodeafgrænsningsposter	1.925	34.375
Tilgodehavender i alt	<u>102.882</u>	<u>120.222</u>
Likvide beholdninger	<u>10.106</u>	<u>6.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.988</u>	<u>126.574</u>
Aktiver i alt	<u>7.468.099</u>	<u>7.430.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Overkurs ved emission	1.798.000	1.798.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.925.980	1.744.588
Overført resultat	-430.053	74.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	3.533.927	3.743.787
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.414.190	1.502.569
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.414.190	1.502.569
Kortfristet del af langfristet gæld	84.592	81.554
Gæld til pengeinstitutter	1.095.566	783.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Anden gæld	1.229.224	1.313.476
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	110.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.519.982	2.183.768
Gældsforpligtelser i alt	3.934.172	3.686.337
Passiver i alt	7.468.099	7.430.124

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>4.917.778</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	702.653	538.326
Tilgang i årets løb	0	1.418.826
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.254.499</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>702.653</u>	<u>702.653</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-236.471	-196.445
Årets af-/nedskrivninger	-129.831	-127.026
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>87.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-366.302</u>	<u>-236.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>336.351</u>	<u>466.182</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	4.917.778	3.898.877
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.018.901</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.917.778</u>	<u>4.917.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.917.778</u>	<u>4.917.778</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	7,82
Laveste afkastprocent	3,67

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Opskrivninger	-13.839	-14.119
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.279	280
Opskrivninger 31. december 2020	-29.118	-13.839
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.882	36.161

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Plænerobot.dk ApS, Aalborg	100 %	20.882	-15.279
		20.882	-15.279

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	743.986	743.985
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>743.986</u>	<u>743.986</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.139.443	710.138
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>196.671</u>	<u>429.305</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.336.114</u>	<u>1.139.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.080.100</u>	<u>1.883.429</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lampe Ejendomme ApS	Aalborg	50,00 %
Matrix Support ApS	Aalborg	50,00 %

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.498.782	1.584.123
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-84.592</u>	<u>-81.554</u>
	<u>1.414.190</u>	<u>1.502.569</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.092.574</u>	 <u>1.177.166</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.584 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.499 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme .

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
